АДМИНИСТРАЦИЯ ТУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П Р О Т О К ОЛ

проведения публичных слушаний по проекту решения Тумаковского сельского Совета депутатов «О проекте бюджета Тумаковского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов».
15.12.2022                                      с. Тумаково                                            № 4.
Место проведения: здание администрации Тумаковского сельсовета, расположенное по адресу: Красноярский край, Ирбейский район, с.Тумаково, ул. Советская, 2.

Количество зарегистрированных участников: 24 человека.

На публичных слушаниях председательствовал:

Криштоп С.А., глава Тумаковского сельсовета.

Секретарь публичных слушаний: Саидова О.И., член организационного комитета по проведению публичных слушаний, заведующая Тумаковским филиалом муниципального бюджетного учреждения культуры «Ирбейский РДК».
ПОВЕСТКА ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ:

1. Обсуждение проекта решения Тумаковского сельского Совета депутатов «О проекте бюджета Тумаковского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов».

1. СЛУШАЛИ: Обсуждение проекта решения Тумаковского сельского Совета депутатов «О проекте бюджета Тумаковского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов».

По проекту решения Тумаковского сельского Совета депутатов «О проекте бюджета Тумаковского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» (далее – проект решения) с докладом выступила главный бухгалтер администрации Тумаковского сельсовета Попова Т.А.
После опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник» № 27 от 15.11.2022 и на сайте Администрации Тумаковского сельсовета в сети «Интернет» проекта решения Тумаковского сельского Совета депутатов от 14.11.2022 № 126 «О проекте бюджета Тумаковского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов».

Попова Т.А. информировала о том, что замечаний и предложений, от населения не поступило.
Большинством голосов присутствующих («За»- 24 чел, «Против»- нет,

«Воздержалось»- нет) рекомендовано принять проект решения на заседании Тумаковского сельского Совета депутатов без замечаний и предложений.

В ходе публичных слушаний принято решение:

1. Считать публичные слушания состоявшимися.
Поддержать предложенный проект решения Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края «О проекте бюджета Тумаковского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» в целом.
2. Рекомендовать Тумаковскому сельскому Совету депутатов назначить на 23 декабря 2022 года сессию для утверждения бюджета Тумаковского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов.

3. Направить результаты публичных слушаний и протокол публичных слушаний Тумаковскому сельскому Совету депутатов Ирбейского района Красноярского края.

Председатель публичных слушаний                                              С.А. Криштоп

Секретарь публичных слушаний
                                                О.И. Саидова